
Scuola Salesiana “Infanzia Lieta”
Scuola paritaria (D.D.G.R. 31/08/2001)

- Cagliari -

Decreto di nomina dei rappresentanti dei genitori ai consigli di Classe, Interclasse.

Anno Scolastico 2015/2016

Il Direttore

VISTA      il D.Lgs n. 297 del 16/04/1994, titolo I, e successive modificazioni ed            

                            integrazioni, concernente l’elezione degli organi collegiali nella scuola

VISTA la O.M. n° 215 del 15.07.91 e successive modifiche e integrazioni

VISTA la C.M. n. 192 del 03/03/2000, 

VISTA la C.M. n. 73 del 02/08/2012, prot. 5328

VISTI i verbali delle elezioni, riportanti i risultati delle votazioni

VERIFICATO il regolare svolgimento delle votazioni

D E C R E T A

Art. 1 che i Signori, di cui all'elenco allegato alla presente, sono stati eletti come rappresentanti

dei genitori ai consigli di classe e di interclasse  e nei posti vacanti nel consiglio d’istituto

per l'Anno Scolastico 2015/2016

Il Dirigente
don Pietro Paolo Piras

Cagliari, 05/10/2015

Visitatoria Salesiana “Madonna di Bonaria” – Infanzia Lieta
Centro Integrato alla Scuola dell’Infanzia - Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria “Infanzia Lieta”

sede legale: via sant’Ignazio da Laconi, 60 - 09123 Cagliari
via Enrico Lai, 20 - 09128 Cagliari -  070.488201 -  070.488201

segreteria.infanzia@cagliari-donbosco.it - www.cagliari-donbosco.it
partita IVA: 02023240928 - codice fiscale: 92025220929 - codice IBAN: IT93 F033 5901 6001 0000 0005 739



Scuola Salesiana “Infanzia Lieta”
Scuola paritaria (D.D.G.R. 31/08/2001)

- Cagliari -

 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI AI CONSIGLI DI CLASSE E DI INTERCLASSE 
Anno Scolastico 2015/2016

Scuola dell’Infanzia:

Sezione Cognome Nome

A
 Argiolas Marianna

B  Serra Barbara
C  Anedda Manuela

Scuola Primaria:

Classe Cognome Nome

1ª A  Chironi Antonella
1ª B  Mameli Anna
2ª A  Lai Francesca
2ª B  Dessì Claudia
3ª A  Tuveri Stefania
3ª B  Sanna Giovanni
4ª A  Cocco Stefania
4ª B  Putzu Cinzia
5ª A  Spada Daniela
5ª B  Melis Francesca

Consiglio di Istituto: 1 posto vacante

Podda  Colette

Il Dirigente

don Pietro Paolo Piras
Cagliari, 5/10/2015

Visitatoria Salesiana “Madonna di Bonaria” – Infanzia Lieta
Centro Integrato alla Scuola dell’Infanzia - Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria “Infanzia Lieta”

sede legale: via sant’Ignazio da Laconi, 60 - 09123 Cagliari
via Enrico Lai, 20 - 09128 Cagliari -  070.488201 -  070.488201

segreteria.infanzia@cagliari-donbosco.it - www.cagliari-donbosco.it
partita IVA: 02023240928 - codice fiscale: 92025220929 - codice IBAN: IT93 F033 5901 6001 0000 0005 739


